1

津特设协函[2019]5 号

天津市特种设备安全与节能协会

关于承压设备焊接工艺评定技术

交流研讨活动的通知

各相关单位：

现将由天津市特种设备监督检验技术研究院（国家特种设

备焊接材料产品质量监督检验中心（天津）（正在筹建））主

办，天津市特种设备安全与节能协会（以下简称天津特设协会）

承办、天津市焊接行业协会（以下简称天津焊接协会）协办的

承压类特种设备焊接工艺评定技术交流研讨活动安排及相关事

宜通知如下：

一、时间地点

（一）时间：定于 2019 年 04 月 10 日至 04 月 11 日（用时

2

为两天），04 月 10 日上午 8:30 报到；

（二）地点：天津市特种设备监督检验技术研究院（南开

区航天道 32 号）十五楼会议室。

交通路线、乘车路线示意图见附件，由于航天道附近停车

位紧张，各单位参加活动人员最好选择乘车前来，开车的人员

自行解决停车问题。

二、相关培训安排

各相关单位参加活动人员务必自行携带 NB/T 47014-2011

《承压设备焊接工艺评定》、NB/T 47015-2011《压力容器焊接

规程》、NB/T 47018.1～4-2017《承压设备用焊接材料订货技

术条件》等资料，其他资料由协会提供。

三、相关费用及缴纳

技术交流费：非天津特设协会、天津焊接协会会员 500 元/

人，已入会并按期交纳会费的天津特设协会、天津焊接协会会

员 350 元/人，费用包括午餐、学习用具。

可到天津特设协会秘书处缴费，也可以采取汇款方式缴费。

收款单位：天津市特种设备安全与节能协会

开户银行：农行馨名园支行 账号：200601040019815

四、联系方式

天津特设协会地址：天津市南开区航天道 32 号（天津特检

3

4

附件

交通路线

交流地点：天津市特种设备监督检验技术研究院

交流地址：天津市南开区航天道 32 号

联系电话：022-23366206、022-83582007

交流地点、存车场（建议）位置图：

5

乘车路线

一、公交路线

1. 航天北里(公交站)

640 路；640 路区间

2. 荣迁东里(公交站)

638 路；640 路；705 路西线；849 路/(临时)849 路；847 路

3. 一中心医院(公交站)

190 路；638 路；640 路；849 路；847 路

二、地铁路线

1. 地铁六号线：一中心医院站步行 460 米即到。